[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.09.2018
                 № 825
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов администрации

городского поселения Березово
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, решением Совета депутатов городского поселения Березово от 03 июня 2016 № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Березово», в целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Березово в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Березово от 01.07.2015 г. № 48 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район и городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района,

заместитель главы района                                                                      И.В. Чечеткина